
ZARZĄDZENIE NR B.120.81.2019
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze spisu z natury gotówki 
w kasie i druków ścisłego zarachowania na dzień 31.12.2019 r.

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351) oraz 
Zarządzenia Nr B.0050.254.2011 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 20 października 2011 r.,

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1

1. Powołać Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze spisu z natury gotówki w kasie, druków 
ścisłego zarachowania, gwarancji bankowych i ubezpieczeniowych w Urzędzie Miejskim w Bieruniu oraz druków ścisłego 
zarachowania w siedzibie Straży Miejskiej na dzień 31.12.2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej zobowiązuje się do złożenia sprawozdania końcowego z przebiegu 
inwentaryzacji wraz z propozycjami rozliczenia różnic inwentaryzacyjnych, jeżeli wystąpiły, do dnia 15.01.2020 r.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.

Id: 62D4D3EF-76AB-473F-83FB-E47FA6B8FAA9. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr B.120.81.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 19 listopada 2019 r.

W skład Komisji Inwentaryzacyjnej w drodze spisu z natury gotówki w kasie i druków ścisłego zarachowania 
w Urzędzie Miejskim w Bieruniu oraz druków ścisłego zarachowania w Straży Miejskiej w Bieruniu powołuje się:

1) Karolinę Rogalską - przewodnicząca komisji,

2) Magdę Palę – członek komisji,

3) Anetę Gąskę – członek komisji.

Id: 62D4D3EF-76AB-473F-83FB-E47FA6B8FAA9. Przyjęty Strona 1




